ªrmam faunítípal De ÉKiheirâu 391%:
ªmam“ ªean ªtiram

REQUERIMENTO DESPACHO APROVA no
Rrbrnrrmm 1)“

eam,
Nº EMENTA|) O 4 8 R ,

. .Sollcrto pela terceira vez o recapeamento na rua
Tereza ensurra no rreoho enrre as ruas Guarura' are r

a Ralael Bragrm no barrro Jardím Pauhstano

Senhor Presrdeme,

Em frscanzaçao no parrro vem!-quer a fana de manutenção rua Tereza
Crrsrma no trecho entre as maS Guaru|a are a Rafael aragrm no baum Jarorm Paurrsrano, rszo
posro, venho requerer o recapeamemp na rua Tereza Cnsíma no trecho entre as mas Guarujá até
a Rafaer Eragmr na barrro Jardrm Paurrsrano Informa que o desgale oo asra'ne e os buracos, na
wa mencmnada, oerxam murras pedras sonas que podem provocar acidentes, pede provrdencras
Frz o prrmerro peoroo em 17 de setembro de 2029. com a Intimação 5127 (ambém apresencer as
marcações 1198

rsxo posrp na forma regrmenral sera mercado ao Senhor Prererm Mumerpar
de Rrperrao Prem, após aprovação oos demars membros desta Casa, planeando soruçees para
este grave proorema que ocorre em nossa crdade, dentro do prazo e condições expressamente
prewsraa no amge sªp. parágrafos 2" e 3” da LOM

Sala das Sessões, 13 de julho de 2021

Jean Comum
Vereador

* '%